
Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. «-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64 
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от £ . 9

сГвнесении изменений в муниципальную! 
программу Талдомского муниципального 
района «Безопасность населения» на 2017-2021 годы

В связи с изменением структуры, содержания и объема финансирования 
муниципальной программы Талдомского муниципального района «Безопасность
населения» на 2017-2021 годы, утвержденной постановлением Главы Талдомского 
муниципального района от 26.12.2016г. № 3559

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в муниципальную программу Талдомского муниципального
района «Безопасность населения» на 2017-2021 годы., утвержденную постановлением 
главы Талдомского муниципального района от 26.12.2016г. № 3559 «Об утверждении 
муниципальной программы Талдомского муниципального района «Безопасность
населения» на 2017-2021 годы.

2. Пресс-секретарю Главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б. 
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Заря» и 
размещение на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района 
в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Талдомского муниципального района Крупенина

Глава Талдомского муниципального района

Исп. С.Ю. Молчанов 
Тел. 8 (49620) 6-08-07

Разослано: В Леле -  2, отдел ГО и ЧС -I, отдел МР -  1, пресс-секретарь - I, экономический отдел -  1, финансовое 
управление -  1.

ГУП МО «Талдомская типография». Заказ
V

084014 
*

 И

mailto:taldom-rayon@mail.ru

